
WVP 10 ADV
Ar akumulatoru darbināmajam logu un virsmu tīrītājam WVP 10 ir parocīgs rokturis, kas ļauj ar to tīrīt gan vertikālas, gan

horizontālas virsmas, kā arī augstumā. Ideāls visu gludo virsmu, piemēram, logu un flīžu, tīrīšanai.

Pasūtījuma Nr. 1.633-560.0

Tehniskie dati

EAN kods 4054278348605

Sūkšanas uzgaļa darba platums mm 280

Šaurā sūkšanas uzgaļa darba
platums

mm 170

Netīrā ūdens tvertnes tilpums ml 200

Baterijas uzlādes laiks min 50

Baterijas darbības laiks min 35

Baterijas tips Izņemama litija jonu baterija

Baterijas spriegums V 3,7

Barošanas spriegums V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 1

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 2,3

Svars ar bateriju kg 1

Izmēri (G × P × A) mm 280 × 130 × 335

Standarta piederumi

Virsmas tīrīšanas koncentrāts CA
30 R



Aerosola pudele (500 ml) 
Mikrošķiedras drāniņa iekštelpām 1 x

Mikrošķiedras drāniņa loga
ārpuses tīrīšanai

1 x

Iesūkšanas uzgaļa platums mm 280 / 170

Baterija 
Komplektā maināms akumulators 
Ātrās uzlādes stacija 
Netīrā ūdens tvertne ml 200

Netīrumu skrāpis 
 Iekļauts piegādes komplektācijā     

W
V

P
 1

0
 A

d
v
, 1

.6
3

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-1

4



Īpaši viegla, ergonomiska un daudzpusīga
ierīce

■ Piemērots visu veidu gludu virsmu tīrīšanai —

var izmantot horizontāli, vertikāli, vai pat virs

galvas.

■ Īpaši ērta izmantošana un viegli lietot.

■ Droša, patīkama vadība pateicoties gumijas

rokturim.

Izņemams un nomaināms akumulators

■ Ļauj akumulatoru uzlādēt atsevišķi un,

izmantojot to pamīšus ar rezerves akumulatoru,

darboties bez pārtraukumiem.

■ Trīs gaismas diožu indikatori virs

ieslēgšanas/izslēgšanas pogas norāda patreizējo

akumulatora uzlādes līmeni.

Viegli piekļūst malām

■ Manuāli iestatāms distanceris, kas nodrošina

perfektu, tīrīšanas rezultātu bez svītrām un ļauj

tīrīt līdz pat loga malai.

W
V

P
 1

0
 A

d
v
, 1

.6
3

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-1

4



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

LOGU TĪRĪTĀJS

Rezerves akumulatori

WV 5 akumulatoru baterija 1 2.633-123.0 Tīrīšana bez apstājas – nomaināmā akumulatoru baterija VW 5 un WVP logu tīrītājiem. 

Logu tīrītāja gumijas

WV 2/WV 5 savācējgumija, 280 mm 2 2.633-005.0 Rezerves savācējgumijas WV 50, WV 75, WV 2 un WV 5 logu tīrīšanas rīkiem. Tīrībai bez švīkām uz
visām gludajām virsmām – bez ūdens pilēšanas.



Rezerves lupatiņas

Mikrošķierdas lupatiņas iekštelpām 3 2.633-130.0 Mikrošķiedras drāniņas ar āķu-cilpu stiprinājumu optimālai netīrumu noņemšanai ar WV
smidzinātājpudelīti visām gludām virsmām



Mikrošķierdas lupatiņas āra virsmām 4 2.633-131.0 Ideāli piemērota logu āra pusei – āra virsmām paredzētā mikrošķiedras lupatiņa ar āķu-cilpu
stiprinājumu satur daudz abrazīvu šķiedru, kā arī komplektā ir skrāpītis noturīgiem netīrumiem.



Pagarinājumi

WV un KV Pagarinātāju komplekts 5 2.633-144.0 Ar teleskopiskā pagarinātāja komplektu, kas paredzēts gan Window Vac, gan KV 4 vibrotīrītājam,
var vienmērīgi notīrīt lielus logus. Pagarināms no 0,6 līdz 1,5 metriem.



SŪKŠANAS SPRAUSLAS

Sprauslu komplekts, pelēks 6 9.013-530.3 

Sprauslu komplekts,pelēks, fuer ersatz 7 9.013-535.3 

UZLĀDĒJAMĀS BATERIJAS UN LĀDĒTĀJI

Lādēšanas stacijas rezerves aprīkojums WVP
10 *EU

8 2.633-041.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI WVP 10 ADV
1.633-560.0

W
V

P
 1

0
 A

d
v
, 1

.6
3

3
-5

6
0

.0
, 2

0
2

4
-0

9
-1

4

1 2 3 4 5 6 7

8


